АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  04 сентября 2018  №  3234
                                                            г. Балаково

О внесении изменений в постановление администрации Балаковского
муниципального района от 14 декабря 2016 года №4407

В соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, во исполнение постановления Правительства Российской
Федерации от 31.08.2016 года № 868 «О порядке формирования и ведения
перечня источников доходов Российской Федерации», администрация
Балаковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации
Балаковского муниципального района от 14 декабря 2016 года №4407
«Об утверждении порядка формирования и ведения реестра источников
доходов районного бюджета Балаковского муниципального района
Саратовской области»:

- пункт 2 после слов «…и настоящим Порядком», дополнить словами
«по форме, согласно приложению к настоящему порядку» (прилагается);

- пункт 3 читать в новой редакции:
«Реестр источников доходов бюджета формируется и ведется

на государственном языке Российской Федерации в электронной форме.»;
- пункт 5 читать в новой редакции:
«Комитет финансов обеспечивает включение в реестр источников

доходов бюджета информации, в соответствии с Общими требованиями
к составу информации, порядку формирования и ведения реестра источников
доходов Российской Федерации, реестра источников доходов федерального
бюджета, реестров источников доходов бюджетов субъектов Российской
Федерации, реестров источников доходов местных бюджетов и реестров
источников доходов бюджетов государственных внебюджетных фондов,
утвержденными постановлением Правительства РФ №868».

2. Начальнику отдела по работе со средствами массовой информации,
общественными организациями, этническими и конфессиональными
сообществами (Грешновой Н.Н.) разместить постановление на официальном
сайте администрации Балаковского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Балаковского муниципального района
по экономическому развитию и управлению муниципальной собственностью
Балукова А.В.

Глава Балаковского
муниципального района                                                              А.А. Соловьев
Н.Л.И.

Приложение к постановлению

администрации  Балаковского

муниципального  района

Приложение

к Порядку формирования и ведения реестра источников доходов районного

бюджета Балаковского муниципального района Саратовской области

Реестр источников доходов районного бюджета Балаковского муниципального района Саратовской области на ______________ год

и плановый период _______ годов

№

п/п

Классификация доходов бюджета

Информация о

публично-правовом

образовании, в

доход бюджета

которого

зачисляются

платежи,

являющиеся

источником дохода

бюджета

Информация об

органах местного

самоуправления,

казенных

учреждениях,

иных

организациях,

осуществляющих

бюджетные

полномочия

главных

администраторов

доходов бюджета

Объем доходов бюджета (тыс. рублей)

Наименован

ие

источника

доходов

бюджета

Код

классификации

доходов бюджета

и

идентификацион

ный код

источника

доходов бюджета

по перечню

источников

доходов

Российской

Федерации*

Наименование

группы источника

доходов бюджета и

идентификационны

й код по перечню

источников доходов

Российской

Федерации*

Текущий финансовый год Прогноз доходов бюджета

Показатели прогноза

доходов бюджета по

коду классификации

доходов бюджета,

соответствующему

источнику дохода

бюджета,

сформированные в

целях составления и

утверждения

муниципальных

правовых актов

представительных

органов

муниципальных

образований о

местных бюджетах

Показатели

прогноза доходов

бюджета по коду

классификации

доходов бюджета,

соответствующему

источнику дохода

бюджета,

принимающие

значения

прогнозируемого

общего объема

доходов бюджета в

соответствии с

решением о

бюджете

(первоначальный

план)

Показатели прогноза

доходов бюджета по коду

классификации доходов

бюджета,

соответствующему

источнику дохода

бюджета, принимающие

значения

прогнозируемого общего

объема доходов бюджета

в соответствии с

решением о бюджете с

учетом внесения

изменений в решение о

бюджете (уточненный

план на _________

дата)

Показатели

уточненного

прогноза доходов

бюджета по коду

классификации

доходов

бюджета,

соответствующе

му источнику

дохода бюджета,

формируемые в

рамках

составления

сведений для

составления и

ведения

кассового плана

исполнения

бюджета

Показатели

кассовых

поступлений по

коду

классификации

доходов

бюджета,

соответствующе

му источнику

дохода бюджета

(фактически

исполнено на

_________

дата)

Показатели

кассовых

поступлений

по коду

классификаци

и доходов

бюджета,

соответствую

щему

источнику

дохода

бюджета,

принимающие

значения

доходов

бюджета в

соответствии с

решением о

бюджете

На _______

(очередной

финансовы

й год)

На _______

(первый год

планового

периода)

На _______

(второй год

планового

периода)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 …

ИТОГО

* графы 3 и 4, в части указания идентификационных кодов по перечню источников доходов РФ, заполняются по мере формирования и обеспечения доступа органов местного самоуправления к перечню источников доходов РФ

Руководитель финансового органа                                                                                                                                    _______________________

дата ____________________

Председатель комитета финансов администрации Балаковского муниципального района                                                                      С.Ю. Яковенко